
Zarządzenie Nr 175/2011 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

Gminy Lubawa 
z dnia 01 czerwca 2011 roku 

 
 
w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, póz. 1458, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2009 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa ze zmianami 
wprowadzonymi Zarządzeniem nr 151/2010 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 17 grudnia 2010 roku i Zarządzeniem nr 166/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 22 kwietnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Wynagrodzenie za pracę jest płacone w terminach: 

1)  Wynagrodzenie zasadnicze wraz z dodatkowymi składnikami, tj.: dodatek za 
wysługę lat, dodatek funkcyjny i dodatek specjalny  oraz premie i nagrody 
wypłacane są w terminie do 28-go dnia  każdego miesiąca.  

2) Wynagrodzenie i dodatek za pracę w godzinach nadliczbowych oraz dodatek  za 
pracę w godzinach nocnych wypłaca się do dnia 10-go następnego miesiąca 
kalendarzowego, za który wynagrodzenie to przysługuje.” 

 
§ 2   

 
Zarządzenie wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 
 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

        /-/Adam Roznerski 
 

 


